

L. Dz. DZP-550/2024

**Strona internetowa
prowadzonego postępowania**

Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Instytut Ogrodnictwa – Państwowy Instytut Badawczy, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Sukcesywne dostawy plastików i szkła laboratoryjnego, nr 30/ZP/2024**, udziela odpowiedzi na otrzymane od Wykonawcy pytanie:

Pytanie nr 1

dot. Pakietu nr 3

Czy zgodzą się Państwo na produkt równoważny znajdujący się w portfolio firmy EPRO – EPRO OceanTips™ ultra gładkie końcówki do pipet automatycznych, pakowane w torbie na suwak o pojemnościach 200µl i 1000µl o numerach katalogowych: EPT200.B, EPT1000.B pakowane po 1000 sztuk? Poniżej przesyłam link do naszego produktu na naszej stronie.

<https://shop.eproscience.com/e-pro-ultragladkie-koncowki-pakowane-w-torbie,3,4190,4703>.

Odpowiedź:

Zamawiający po zapoznaniu się z treścią informacji zawartych na wskazanej stronie internetowej, nie dopuszcza zaoferowania opisanych powyżej końcówek.

Pytanie nr 2

dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby produkty z pozycji 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 12 były pakowane po 1000 sztuk w opakowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, aby produkty z pozycji 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 12 były pakowane po 1000 sztuk w opakowaniu.

Pytanie nr 3

dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dla pozycji 5, 8, 9, 10, 11 i 13 zaproponować produkty LLG Labware zamiast La-Pha-Pack?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów innych producentów. Zgodnie z postanowieniami Rozdz. XIII SWZ w przypadku zaoferowania produktów równoważnych, w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego wymagania oraz cechy, Wykonawca zobowiązany jest do złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych. Zamawiający wyjaśnia, że Pakiet nr 1 obejmuje 12 pozycji, nie ma poz. nr 13. Jednocześnie Zamawiający dokonuje korekty Liczby porządkowej poprzez uzupełnienie brakującego numeru 11 i zmianę istniejącego nr 11 na 12.

Pytanie nr 4

dot. Pakiet nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zlewki z pozycji 1 do 6 były pakowane po 10 sztuk w opakowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby zlewki z pozycji 1 do 6 były pakowane po 10 sztuk w opakowaniu.



Pytanie nr 5

dot. Pakietu nr 4

Pozycja 7: Zlewka o podanym numerze katalogowym to zlewka niska. W formularzu asortymentowo-cenowym w opisie zlewka opisana jest jako wysoka. Prosimy o ujednoczenie zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w poz. 7 nadając nowe brzmienie:

„Zlewki niskie wykonane ze szkła borokrzemowego o poj. 5000 ml; z wyprofilowanym wylewem i podziałką. Średnica 170 mm, wysokość 270 mm.”

Pytanie nr 6

dot. Pakietu nr 4

Pozycja 8 do 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkty producenta Hirschmann?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów innych producentów. Zgodnie z postanowieniami Rozdz. XIII SWZ w przypadku zaoferowania produktów równoważnych, w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego wymagania oraz cechy, Wykonawca zobowiązany jest do złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych.

Pytanie nr 7

dot. Pakietu nr 4

Pozycja 12 do 14: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby korek był wykonany z PE?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

dot. Pakietu nr 4

Pozycja 15 do 20: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kolby producenta ISOLAB, z korkiem z PE?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

dot. Pakietu nr 4

Pozycja 30: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na smoczki o pojemności 2 ml, wykonane z tworzywa silikonowego, pakowane po 10 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby produkty z poz. 30 były wykonane z tworzywa silikonowego, pakowane po 10 sztuk.

Pytanie nr 10

dot. Pakietu nr 4

Pozycja 31: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na próbówki producenta Brand, pakowane po 500 sztuk w opakowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby produkty z poz. 31 były pakowane po 500 sztuk w opakowaniu.

Pytanie nr 11

dot. Pakietu nr 4

Pozycja 32: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby produkt pakowany był po 1 sztuce w opakowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby produkty z poz. 32 były pakowane po 1 sztuce w opakowaniu.

Pytanie nr 12

dot. Pakietu nr 4

Pozycja 34: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na szalki Petriego producenta LLG Labware, o średnicy 40 mm, pakowane 1 sztuka w opakowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaferowania szalek Petriego o średnicy 40 mm, wymagane są szalki o średnicy 50 mm.

Pytanie nr 13

dot. Pakietu nr 4

Pozycja 35: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na szalki Petriego producenta LLG Labware, pakowane 1 sztuka w opakowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie produktów innego producenta pakowanych po 1 sztuce w opakowaniu. Zgodnie z postanowieniami Rozdz. XIII SWZ w przypadku zaferowania produktów równoważnych, w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego wymagania oraz cechy, Wykonawca zobowiązany jest do złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych.

Pytanie nr 14

Czy dopuszcza Państwo w pakiecie nr 7 sączi PTFE i MCE o porowatości 0,22um? Według naszej wiedzy porowatość jest jedna dla wszystkich sączków i nie ma faktycznej różnicy pomiędzy 0,2 a 0,22. Różnice w podawaniu przez producentów porowatości 0,2 lub 0,22 wynikają z faktu że jedni podają maksymalną wielkość zatrzymywanych cząstek a drudzy wielkość porów w membranie. Proszę o informacji jeśli zaproponowane przez nas sączi będą w opisach i kartach katalogowych miały porowatość 0,22 to zostaną zaakceptowane przez Państwa jako produkt równoważny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaferowania w Pakiecie nr 7 sączków PTFE i MCE, ponieważ wymagane są odpowiednio filtry strzykawkowe H-PTFE i MV.

Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert na:

- termin składania ofert na dzień: 31.07.2024 r. godz. 10:00

- termin otwarcia ofert na dzień: 31.07.2024 r. godz. 10:15

Ponadto zmianie ulega termin związania ofertą do dnia 29.08.2024 r.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treść Specyfikacji Warunków Zamówienia nadając nowe brzmienie:

1. W Rozdziale XIX „Termin związania ofertą” pkt 1 otrzymuje brzmienie:
Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 29.08.2024 r.
2. W Rozdziale XX „Sposób oraz termin składania ofertą” pkt 1 otrzymuje brzmienie:
Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć na Platformie nie później niż do dnia 31.07.2024 r. do godz. 10.00.
3. W Rozdziale XXI „Termin otwarcia ofert” pkt 1 otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.07.2024 r., o godzinie 10.15 przy użyciu Platformy.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy ze zmianami stanowi załączniki do niniejszych wyjaśnień.

Z poważaniem,

Z-ca DYREKTORA
INSTYTUTU
BIOLOGICZNY
prof. dr hab. Bożena Matysiak

